L100
Sicherheits-Zuhaltungen
S I C H E R  I M P L E M E N T I E R E N  U N D  B E T R E I B E N
O r i g i n a l  B e t r i e b s a n l e i t u n g
D
E
20
11

AC-AH-F4 63000722 gerade, flexibel, 4 Richtungen
AC-AH-F2J2 63000723 gerade, flexibel, 2 Richtungen, justierbar 2 Rich-
tungen
AC-AH-F1J2 63000724 gerade, flexibel, 1 Richtung, justierbar 2 Richtun-
gen
AC-AH-F4J2-TK 63000725 gerade, flexibel, 4 Richtungen, justierbar 2 Rich-
tungen, drehbarer Kopf
Artikel Art.-Nr. Beschreibung
AC-A-M20-12NPT 63000843 Adapter, M20 x 1,5 auf 1/2 NPT
AC-PLP-8 63000844 Einbaustecker, M12, Kunststoff, mit 8-poligem
Anschlusskabel intern
AC-KL-AH 63000846 Betätiger-Sperre, zum Sperren der Betätigerein-
führung
CB-M12-5000E-5GF 678055 PUR, 5-polig, 5 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-10000E-5GF 678056 PUR, 5-polig, 10 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-15000E-5GF 678057 PUR, 5-polig, 15 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-25000E-5GF 678058 PUR, 5-polig, 25 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-5000E-8GF 678060 PUR, 8-polig, 5 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
Zubehör
30 L100 Leuze electronic
13.1 Maßzeichnungen Zubehör
Bild 13.1: Betätiger AC-AH-S
Bild 13.2: Betätiger AC-AH-A
CB-M12-10000E-8GF 678061 PUR, 8-polig, 10 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-15000E-8GF 678062 PUR, 8-polig, 15 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
CB-M12-25000E-8GF 678063 PUR, 8-polig, 25 m, geschirmt, M12-Kupplung,
gerade, einseitig fertig konfektioniert
Artikel Art.-Nr. Beschreibung
32
156